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Nr. ________Prot.                                  Patos më, ___.08.2021 

 

ALBPETROL SHA PATOS  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Data 23.08.2021 

Nga: “Albpetrol “sha - Patos 

Drejtuar: “Almeta GMBH” shpk  

Adresa: Autostada Tiranë-Durrës Km14, Marikaj, Tiranë, NUIS K22013001U 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur” me mjete elektronike 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-91992-03-31-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Autobote 30-33 m3”. 

Kohëzgjatja e kontratës është 6 muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: 06 Prill 2021 nr.49 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Almeta GMBH” shpk, me NUIS K22013001U, ka ofruar për këtë tender 

vleren ekonomike në total 58 780 000 (pesëdhjetë e tetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë mijë) 

lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “Mektrin Motors ” shpk, me NUIS K51408501P, ka ofruar për këtë tender 

vleren ekonomike në total 59 990 001(pesëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë 

e një) lekë pa TVSH. 

 

 Nuk ka patur të s’kualifikuar. 

 

*  *  * 

 

     Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Almeta GMBH” shpk me NUIS  

K22013001U  me adresë Autostada Tiranë-Durrës Km14, Marikaj, Tiranë, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 58 780 000 (Pesëdhjetë e tetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

     Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë pranë Drejtorisë së Prokurimit Publik të “Albpetrol”  
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     sha, rruga Fier – Patos km 7, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,  

     brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar, tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe  

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej  59,990,001 lekë (pesëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind 

e nëntëdhjetë mijë e një) siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”.  

 

Ankesat: Ka paraqitur ankesë operatori “Almeta GMBH” shpk dhe është marrë Vendimi 

përfundimtar nr. 413/2021 prot, datë 28.07.2021 i Komisionit të Prokurimit Publik.  

     

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Florjan MUCAJ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


